
Rb-D.0201-1-51/22 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 40/2021 Rektora AGH w sprawie zasad udziału 

w programie „Prymusi AGH” dla najlepszych kandydatów podejmujących studia 

stacjonarne pierwszego stopnia w Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 t.j.) oraz § 20 ust. 2 i § 21 ust. 3 Statutu AGH 

(Uchwała nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 40/2021 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zasad udziału w programie „Prymusi AGH”  

dla najlepszych kandydatów podejmujących studia stacjonarne pierwszego stopnia w Akademii 

Górniczo Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Maksymalny koszt dodatkowej nieodpłatnej formy kształcenia i rozwoju nie może 

przekroczyć kwoty 3200 zł na jednego Beneficjenta Programu. W przypadku nieodpłatnej 

formy kształcenia będącej tutoringiem maksymalny koszt ustala corocznie, przed 

rozpoczęciem nowej edycji Programu Prorektor ds. Kształcenia w porozumieniu  

z Kierownikiem Projektu IDUB.”. 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„Uczestnictwo w co najmniej jednych zajęciach w ramach dodatkowych nieodpłatnych 

form kształcenia i rozwoju będących kursem lub szkoleniem powoduje wystawienie 

informacji PIT na kwotę całego kursu lub szkolenia. Uczestnictwo w przynajmniej dwóch 

zajęciach w ramach dodatkowych nieodpłatnych form kształcenia i rozwoju będących 

tutoringiem powoduje wystawienie informacji PIT na kwotę proporcjonalną do 

zrealizowanych zajęć w ramach nieodpłatnych świadczeń będących tutoringiem.”. 

c) Dodaje się ust 5a. w brzmieniu: 

„Beneficjent korzystający z benefitu w postaci dodatkowych nieodpłatnych form 

kształcenia i rozwoju będących tutoringem zobowiązany jest złożyć rezygnację  

z uczestnictwa w tych zajęciach w CR niezwłocznie, najpóźniej w dniu poprzedzającym 

drugie zajęcia ustalone według harmonogramu z prowadzącym.”. 

d) ust. 7 wykreśla się.  

2) w §7 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„niedostarczenia w terminie oświadczenia do celów podatkowych, o którym mowa  

w §8 ust. 4a.”. 

3) w §8: 

a) dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„Beneficjent jest zobowiązany do dostarczenia do CR oświadczenia do celów podatkowych 

z aktualnymi danymi do końca października w roku, w którym został zakwalifikowany do 

Programu. Wzór oświadczenia zostanie przesłany do Beneficjenta drogą mailową  

w przeciągu tygodnia od rozpoczęcia roku akademickiego. Oświadczenie należy złożyć 

osobiście albo listownie na adres: Centrum Rekrutacji AGH al. Mickiewicza 30,  

30-059 Kraków z dopiskiem bud. U2 pok. 101.”. 

b) w ust. 5 w zdaniu drugim usuwa się „.” I dodaje się „, z wyłączeniem uczestników,  

o których mowa w §5a.”. 



Rb-D.0201-1-51/22 

Strona 2 z 2 

§2. 

Mając na uwadze powyższe zmiany, przyjmuje się tekst jednolity zarządzenia nr 40/2021 

Rektora AGH z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zasad udziału w programie „Prymusi AGH” dla 

najlepszych kandydatów podejmujących studia stacjonarne pierwszego stopnia w Akademii 

Górniczo Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

P R O R E K T O R 

ds. Ogólnych  

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Telejko 


